ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 027 - 19 DE ABRIL DE 2023 006

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CB3934C2D16EA3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

CONTRATO Nº 005/2023

CONTRATANTE: Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI.

CNPJ: 01.612.569/0001-70

CONTRATADO: LINO & RIBEIRO PROTSLAB LTDA

CNPJ: 32.725.634/0001-06

Endereço: Avenida José Gualberto Ribeiro, nº 391, bairro Centro, São Francisco de

Assis/PI

Objeto: Contratação de empresa para atendimento clínico e confecção de próteses

dentárias para atender as necessidades do Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI

Base Legal: Lei nº 8.666/93, de 21.06.93.

Fonte de Recurso: FPM, Conta Movimento, FME e outras receitas tributárias

Valor Total Estimado: R$ 8.800,00 (oito mil, oitocentos reais) mensais, totalizando R$

105,600,00 (cento e cinco mil, seiscentos reais)

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses

Data da Assinatura do Contrato: 17 de fevereiro de 2023.

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal de Capitão Gervásio Oliveira – PI